Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от » Я  2024 года №

с. Майма

О проведении отбора подрядных организаций, осуществляющих
выполнение работ по газификации домовладений на территории

муниципального образования «Майминский район», планируемых к
подключению к сетям газоснабжения в 2021 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение
части затрат при выполнении работ по газификации домовладений на
территории муниципального образования «Майминский район»,
утвержденным постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 16 октября 2019 года № 146, для
формирования перечня подрядных организаций, осуществляющих
выполнение раоот по газификации домовладений на территории
муниципального образования «Майминский район», планируемых к
подключению к сетям газоснабжения в 2021 году:

1. Установить срок приема документов от подрядных организаций,
осуществляющих выполнение работ по газификации домовладений на
территории муниципального образования «Майминский район», с 29
января по 7 февраля 2021 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в информационно­
тел е к о м м у и и к а ц и о и и о й сети « И нте р и ет»..

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на замес i т е л я  Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрг

Гл а ва м у ниц и п а л ы i о го
образования «Майминский район»